

Arch. Stefano Mazzone
via A. Vespucci n.49
51039 Quarrata (PT)



COMPUTO METRICO APPRESTAMENTI PER LA SICUREZZA DEI LAVORATORI

Le opere sono state stimate con i prezzi dedotti dal Prezzario Lavori Pubblici della Regione Toscana anno 2021

OGGETTO:

Piano di Recupero RQ1.6a di Via Gramigneto per la realizzazione di due unità residenziali.

COMMITTENTE:

Gargini Lorenzo Romani Ilaria e Giovannetti Riccardo



Numero d'ordine	INDICAZIONE DEI LAVORI E DELLE SOMMINISTRAZIONI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		Unitario	Totale
	Sicurezza							
Nr. 1	TOS21_17.N05.002.012 Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione (area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, incluso nolo per il primo mese.) Sommano ml					145,000	8,00	1.160,00
Nr. 2	TOS21_17.N05.002.015 Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione (Recinzioni e accessi di cantiere Smontaggio di recinzione per area adibita a cantiere, esclusa idonea segnaletica diurna e notturna – in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa.) Sommano ml					145,000	3,43	497,35
Nr. 3	TOS21_17.N05.002.018 Recinzioni e accessi di cantiere Montaggio di recinzione (Recinzioni e accessi di cantiere Noleggio oltre il primo mese di utilizzo di recinzione per area adibita a cantiere realizzata in struttura tubo e giunto con rete plastica rossa, calcolato al m per ogni mese di utilizzo ed esclusa segnaletica) Sommano ml					145,000	0,77	111,65
Nr. 4	TOS21_17.N06.004.013 Box prefabbricati di cantiere composti da: struttura di base sollevata da terra e avente struttura portante in profilati metallici, copertura e tamponatura con pannelli sandwich autoportanti in lamiera zincata con interposto isolante, pavimentazione in PVC su supporto in legno idrofugo, infissi in alluminio anodizzato, impianto elettrico, impianto termico, impianto idrico (acqua calda e fredda) e fognario; esclusi allacciamenti e realizzazione basamento-compreso montaggio e smontaggio. adibito a servizi igienici di dimensioni cm 240x450x240, - noleggio mensile Sommano cad					2,000	210,14	420,28
Nr. 5	TOS21_17.P07.002.001 Segnaletica e illuminazione di sicurezza (Lanterna segnaletica a luce rossa fissa, con interruttore manuale, alimentata in B.T. a 6 volts o a batteria, certificata CE secondo la UNI EN 12352:2006) Sommano cad					3,000	8,77	26,31
Nr. 6	TOS21_17.P07.002.010 Segnaletica e illuminazione di sicurezza (Cartello di informazione, da parete, in alluminio, di forma rettangolare, dimensione mm 125x175, spessore mm 0.5, distanza lettura max 4 metri) Sommano cad					1,000	1,59	1,59
Nr. 7	TOS21_17.P07.003.001 Attrezzature di primo soccorso (Cassetta contenente presidi medicali prescritti dall'allegato 1 D.M. 15.7.2003 n. 389) Sommano cad					1,000	77,00	77,00
	A RI PORTARE							2.294,18

RIEPILOGO

	Sicurezza		2.507,85	100,000%
		TOTALE	2.507,85	